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Készült: Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. február 26. 

napján tartott soron kívüli üléséről, hangfelvételről. 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Kárpáti László alpolgármester, Dr. Ludas László 

alpolgármester, Boros Bálint, Melles Zoltán, Dr. Orbán Csaba, Rácz Ferenc, 
Sasvári Tamás és Simonovics Józsefné képviselők 

 
Távol maradt: Czimbalek József (jelezte, hogy más elfoglaltsága miatt nem tud az ülésen 

részt venni), Dr. Novák János és Melsin Valentin képviselők  
 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit 

jogtanácsos, Vargáné Szüts Katalin és Svégel Gábor irodavezetők, 
Nagyatádi Városi Televíziótól Haris László  

 
Ormai István polgármester köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 8 fővel – határozatképes, az ülést megnyitja.  
 
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Dr. Orbán Csaba és Rácz Ferenc 
képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 8 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
63/2013. (II. 26.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. február 26-i soron 
kívüli ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Dr. Orbán Csaba és Rácz Ferenc képviselőket 
választja. 
 
Ormai István polgármester: 
Dr. Orbán Csaba jelzi, hogy ügyrendi javaslattal kíván élni.  
Átadja a szót Dr. Orbán Csaba képviselőnek.  
 
Dr. Orbán Csaba képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: 
Tegnapi napon a kommunista diktatúra áldozatairól emlékeztek meg országszerte.  
Javasolja, hogy 1 perc néma felállással emlékezzenek meg a kommunista diktatúra 
áldozatairól.  
 
Ormai István polgármester: 
Az ügyre és az ügy méltóságára való tekintettel semmilyen kommentárt nem fűz és kéri, hogy 
ne fűzzenek ehhez a dologhoz.  
Megkér mindenkit, hogy álljanak fel.  
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Az ülés valamennyi résztvevője 1 percre feláll. 

 
Ormai István polgármester a meghívóban szereplő napirendi sor megtárgyalását javasolja.  
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja, és a 
következő határozatot hozza: 
 
64/2013. (II. 26.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata adósságállományának részbeni 

állami átvállalásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
2.) Előterjesztés a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti ingatlan bérleti 

hasznosításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
3.) Előterjesztés a Nagyatádi Viktória Panzió Kft.-vel megkötésre kerülő 

használati szerződésről 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata adósságállományának részbeni állami 

átvállalásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Nagyatád Város Önkormányzata 
adósságállományának részbeni állami átvállalásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
65/2013. (II. 26.) számú határozat: 
 
1. A képviselő-testület Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi 

CCIV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 72-75. §-aiban foglaltakra 
figyelemmel kinyilvánítja, hogy a költségvetési törvényben írt feltételekkel az 
adósságállománya Magyar Állam által történő átvállalását igénybe kívánja venni. 

 
2. A képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat nem rendelkezik olyan betéttel 

vagy egyéb számlaköveteléssel, ami kifejezetten egy adott adósságelemhez 
kapcsolódik, vagy annak fedezetére, teljesítésének biztosításául szolgál. 
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3. A képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. 

törvény 332. § alapján megállapodást kíván kötni a Magyar Állammal az 
önkormányzatot terhelő, az adósságátvállalással érintett adósságállománya 
átvállalásáról. 

 

4. A képviselő-testület az adósságátvállalással összefüggésben felhatalmazza a 
polgármestert, hogy: 

 

a) megtegye a költségvetési törvény 72-75. §-ai szerinti nyilatkozatokat és 
intézkedéseket; 

 
b)  az átvállalással érintett adósság részét képező, hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapírokat a költségvetési törvény 72. § (6) bekezdésére figyelemmel – az adott 
értékpapírban foglalt pénzügyi kötelezettségek tekintetében azonos feltételekkel – 
kölcsönjogviszonnyá alakítsa át; 
 

c) a költségvetési törvény 74. § (5) és (6) bekezdése szerinti megállapodásokat kösse 
meg.  
 

5. A képviselő-testület utasítja a jegyzőt az önkormányzati adatszolgáltatás teljesítésére 
és a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 
6. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az adósságátvállalással kapcsolatos 

intézkedéseiről a soron következő ülésén tájékoztassa a testületet. 
 
Felelős: Ormai István polgármester 
Határidő: 2013. június 28. 
 
2.) Előterjesztés a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti ingatlan bérleti 

hasznosításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Kérdések: 
 
Sasvári Tamás képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
Mennyi volt 2012-ben az önkormányzat nettó bevétele a Fontana tevékenysége kapcsán? 
Miért ilyen alacsony a bérleti díj? 
 
Ormai István polgármester: 
A bérleti díj megegyezik a korábbi pályázati kiírásukban foglaltakkal. Azért ilyen alacsony, 
mert ez teszi lehetővé, hogy egy potenciális bérlő egyáltalán elkezdjen egy üzleti terven 
gondolkodni, hogy hogyan lehet üzemeltetni a létesítményt úgy, hogy műszaki szempontból 
hasznosulhasson.  
A másik kérdésre nem szeretne válaszolni, mert fejből nem tudja megmondani a bérleti díjat. 
Megnézik, és tájékoztatják a képviselő utat.  
 
Hozzászólások: 
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Boros Bálint képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság alelnöke: 
Mint képviselő kötelessége jelezni, hogy az ülés előtt megkérte egy érdeklődő állampolgár, 
hogy hozzászólási szándékát jelezze a képviselő-testület felé.  
 
Ormai István polgármester: 
Hogy hívják a hozzászólás lehetőségét kérő állampolgárt? 
 
Boros Bálint képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság alelnöke: 
Dr. Szijjártó Béla.  
 
Ormai István polgármester: 
Szavazni kell arról, hogy megkapja-e a hozzászólás lehetőségét.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja, hogy Dr. Szijjártó Béla – a Nagyatád, 
Széchenyi tér 1/A. szám alatti ingatlan bérleti hasznosításáról szóló előterjesztés tárgyalása 
során – a hozzászólási lehetőséget megkapja. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a hozzászólás megadásának 
lehetőségét – 4 igen, 2 nem és 2 tartózkodással – nem fogadja el, és a következő határozatot 
hozza: 
 
66/2013. (II. 26.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Boros Bálint képviselő 
kezdeményezésére nem biztosít hozzászólási jogot Dr. Szijjártó Béla érdeklődő 
választópolgár részére a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti ingatlan bérleti 
hasznosításáról szóló napirend tárgyalása során.  
 
Sasvári Tamás képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
Tudja, hogy ez volt az előző kiírásban, azonban ha megnézik a jelenleg érvényes bérleti 
díjakat a városban, akkor azt látják, hogy pl. egy 100 m2 bérlemény bérleti díja durván 1 
millió Ft évente. Ehhez képest, most elfogadnak egy 120 eFt-os bérleti díjat. A 
vállalkozásokra kivetették építményadót. Egy ekkora alapterületű épület után az építményadó 
jelentős összeg lenne. Ezért kérdezte, hogy miért ilyen alacsony a bérleti díj az önkormányzati 
építménynél. Úgy néz ki, mint ha ennek a vállalkozásnak valamilyen kedvezményt adnának, 
csak nem teljesen világos számára, hogy miért. Ezt az épületet az önkormányzat EU-s 
pályázatból építette fel, a hitelnek vannak kamatai és tőketörlesztése. Ezért lett volna kíváncsi 
arra, hogy mennyi nettó eredményt hozott ez a tavalyi évben. Magyarul, a beruházásnak volt-
e értelme, mert ha ingyen adják oda, akkor miért kellett megépíteni? 
 
Ormai István polgármester: 
Javasolja, hogy beszéljék meg a témát, hiszen a képviselőknek is van véleménye erről a 
megközelítésről, illetve ebben a kérdéskörben.  
Konzekvensek, hiszen az elmúlt évek gyakorlatát követik ebben az évben is. Nem az első 
alkalom, amikor alkalmazkodnak azokhoz a gazdasági folyamatokhoz, amelyek között a 
munkájukat végzik. Ennek az egyik példája, hogy amikor tudatosodott bennük, hogy milyen 
hatása van a gazdasági szférára Nagyatádon is azoknak a folyamatoknak, melyek a gazdasági 
válsággal kezdődtek el, akkor például a nagy alapterületű üzlethelyiségeik bérleti díját 
jelentősen lecsökkentették. Ugyanez a folyamat megvalósult más esetben is, például, amikor a 
kemping épületeinek bérleti díját is csökkentették. Alkalmazkodtak azokhoz a feltételekhez, 
amelyek között ők is dolgoznak. Ugyanitt említhető a laktanya területén értékesített 
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földterületek ára, amit nyilván azért szabták meg olyan alacsonyan, mert az volt a szándékuk, 
hogy azok a vállalkozások, amelyek telephelyet akarnak létesíteni, meg tudják vásárolni 
ezeket az ingatlanokat. Többször voltak részesei – és ha körbemennek Nagyatádon, ma is látni 
– hogy nem csak az önkormányzati, hanem a gazdasági szféra által üzleti, befektetési céllal 
megépített üzlethelyiségek üresen állnak. Ez egy komplex folyamat, és ebben kell nekik olyan 
megoldásokat találni, ami leginkább szolgálja az önkormányzat érdekeit. Ebben az esetben az 
önkormányzat érdekeit az szolgálja, hogy a rendszer működjön, tehát az ingatlanjaik 
hasznosuljanak, értékük megmaradjon, és értéket teremtsenek. Egy közösen végigvitt fél éves 
időszak áll mögöttük. Többféle megoldással próbálkoztak annak érdekében, hogy 
hasznosuljon ez az ingatlan. Most úgy látják, hogy ez a megoldás, konstrukció alkalmas arra, 
hogy megteremtsék a lehetőségét annak, hogy a következő időszakban ne maradjon üresen ez 
az ingatlan. Tehát azok az összefüggések, amelyek arra vezették őket, hogy már korábban egy 
ilyen jellegű konstrukciót fogalmazzanak meg. Több példát lehetne még sorolni az elmúlt 
évek során abban az összefüggésben, hogy milyen lépéseket tettek annak érdekében, hogy 
ilyen jellegű helyzeteket meg tudjanak oldani. Úgy gondolja, hogy teljesen reális ez a 
megközelítés, az pedig mindenképpen – akár középtávon, akár hosszútávon nézik – hogy a 
2002-ben vagy 2003-ban megvalósuló program időszakában senki nem gondolta azt, hogy ezt 
az ágazatot ilyen hatások érik. Egy mostani folyamatban kell jó megoldásokat találniuk egy 
kiszámíthatatlan, előre nem látható helyzetben, ráadásul továbbra is úgy gondolja, hogy egy 
olyan ingatlant tudtak használható állapotba hozni, amely tulajdonképpen az elbontás és 
felújítás közötti stádiumban volt azzal együtt, hogy a város egyik legrégebbi épülete. Tehát 
több összefüggése van ennek a dolognak, úgy hogy jó, hogy tudnak erről beszélni, hiszen nem 
csak önmagában kell vizsgálni és most előttük lévő javaslatot, hanem az előzményeket is 
figyelembe kell venni. Nagyon fontos, hogy a következő időszakot is figyelembe vegyék.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti 
ingatlan bérleti hasznosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 7 
igen és 1 nem – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
67/2013. (II. 26.) számú határozat 
 
1. rész 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

nagyatádi 22 helyrajzi számú, természetben a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám 
alatti ingatlanra bérleti üzemeltetési jogának elnyerésére a 33/2013. (XI. 11.) számú 
határozatával jóváhagyott és közzétett pályázati felhívásra, az ott megadott 
határidőig ajánlat nem érkezett, a pályázati eljárás eredménytelenül zárult. 

 
2.  A Képviselő-testület a nagyatádi 22 helyrajzi számú, természetben a Nagyatád, 

Széchenyi tér 1/A. szám alatti ingatlanon lévő, földszint+emelet+tetőtér, összesen 
1032,5 m2 – tourinform iroda nélkül – hasznos alapterületű szálláshely és étterem 
hasznosítású ingatlan 5 éves bérleti jogának elnyerésére: 

- nyílt pályázati eljárásban, 
- alap bérleti díjra folytatott nyílt licites, 
- folyamatos beadás határidővel, de legfeljebb 2013. december 4. napjáig, 
- a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítási jogának fenntartásával 

pályázati eljárás lefolytatását rendeli el. 
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3.  A Képviselő-testület a 2. pontban meghatározott ingatlan bérleti üzemeletetési 
feltételeit az alábbiakban, illetve az előterjesztéshez csatolt pályázati felhívásban 
foglaltak szerint határozza meg: 

 
a.) A bérlet időtartama: határozott idejű, 5 évre szóló, amely a bérlő igénye esetén a 

bérlet lejárta előtt benyújtott kérelem alapján, pályázati eljárás mellőzésével az 
önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló rendeletében foglalt 
feltételekkel maximum 5 évvel meghosszabbítható. 

 
b.) Az ingatlanon folytatható tevékenység: szálláshely és étterem üzemeltetési 

tevékenység. 
 

c.) Az ingatlan alap bérleti díja, az alábbiak szerint alakul:  
1. évben 10.000.-Ft/hó + ÁFA 
2. évben 10.000.-Ft/hó + ÁFA 
3. évben 10.000.-Ft/hó + ÁFA és a szálláshely forgalom 4 %-a 
4. évben 100.000.-Ft/hó + ÁFA és a szálláshely forgalom 8 %-a 
5. évben 100.000.-Ft/hó + ÁFA és a szálláshely forgalom 8 %-a. 
 

Az első év a bérleti üzemeltetési szerződés aláírásának napjától kerül 
megállapításra. 
 
Több pályázat benyújtása esetén a pályázati licit alapja az első éves bérleti díj, 
amelyre a pályázati felhívás szerint lehet licitálni.  

 
d.) A bérleti díj megfizetése: 

A bérleti díj megfizetése havonta, a Polgármesteri Hivatal által kiállított számla 
alapján, az abban meghatározott határidőig történik. Késedelmes fizetés esetén 
érvényesített késedelmi kamat a jegybanki alapkamat kétszerese. 
 

e.)  A bérleti jog elnyerőjének feladata és költsége a bérleti díjon felül: 
- Bérbeszámítási és kártalanítási igény kizárása mellett az épület emeletén és 

tetőterében kialakított összesen 17 db szoba megfelelő berendezéssel történő 

ellátása és az üzemeltetési idő alatt annak szükség szerinti pótlása, illetve 

cseréje. 

- Bérbeszámítási és kártalanítási igény kizárása mellett, az épületben a szobákon 

kívüli egyéb egységek a bérbeadó által a bérlő részére átadásra kerülő 

eszközökön felüli berendezések beszerzése és üzemeltetése, valamint 

üzemeltetési idő alatt azok szükség szerinti pótlása, illetve cseréje. 

- A szálloda és igény szerint az étterem működéséhez szükséges engedélyek 
beszerzése. 

- Az ingatlanra teljes körű vagyon és felelősségbiztosítási, szerződés 
megkötése és a díj megfizetése. 

- A bérlemény üzemeltetési és fenntartási költségei, adók és közterhek, 
közüzemi díjak. 

- A bérleti szerződéskötés költsége, ami a pályázati licit során kialakult első 
éves bruttó bérleti díj 1 %-a, de minimum bruttó 7.000.-Ft. A megfizetés 
ideje, és módja: a bérleti szerződés megkötésével egyidőben, a Polgármesteri 
Hivatal pénztárába, készpénzbe. 
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f.) A pályázaton való részvétel biztosítéka 100.000.-Ft. A letétbehelyezés módja a 
pályázat benyújtásával egyidőben, az önkormányzat Erste Bank Hungary Zrt.-
nél vezetett 11600006-00000000-49100194 számú költségvetési elszámolási 
számlájára. 

 
 A biztosíték visszafizetésére vonatkozó előírások: 

1. A pályázati biztosíték összege:  
- A bérleti jogot el nem nyerő pályázók részére – kamat nélkül – a 

bérlőkijelölésre vonatkozó döntést követően – 5 banki napon belül – 
kerül visszafizetésre a pályázó által megnevezett számlára. 

- A bérleti jogot elnyerő pályázó részére a szerződés megkötését 
követően a bérleti díjba kerül beszámításra. 

 
2. A pályázati biztosítékként befizetett összeg nem kerül visszafizetésre, illetve 

a bérleti díjba beszámításra, azaz önkormányzat tulajdonában kerül, ha: 
- A pályázó a pályázati kiírásban megjelölt határidő lejáratát követően 

pályázatát visszavonja. 
- A pályázati tárgyaláson bérleti jogot elnyerő pályázó a bérleti 

üzemeltetési szerződést neki felróható okból nem kötik meg, a bérlet 
neki felróható okból meghiúsul. 

 
g.) A bérleti jogviszony szerződésszerű teljesítésének biztosítéka, letétbe helyezése, 

visszafizetése: 
A bérleti biztosíték, óvadék mértéke: a pályázati licit során kialakult 4. évi, 
bruttó bérleti díj két havi összege. 

 
A letétbehelyezés módja: 

- a bérleti szerződés aláírásának napjáig, 
- Nagyatád Város Önkormányzatának az Erste Bank Hungary Zrt.-nél 

vezetett 11600006-00000000-49186941 számú letéti számlájára, 
- időtartama a bérlet időtartamával azonos. 

 
A bérlet időtartamára letétbe helyezésre kerülő óvadék visszafizetése: 

- a bérlet megszűnését követően, az ingatlan műszaki átadás-átvételéről 
felvett jegyzőkönyv aláírását, illetve a Pénzügyi Irodával történt pénzügyi 
elszámolás igazolásának kiadását követő 5 banki napon belül, 

- kamatok nélkül, 
- a bérlő által a műszaki átadás-átvételi jegyzőkönyvben megnevezett 

számlára. 
 
h.)  A bérleti jog elnyerésének szabályai: 

Az ingatlan 5 évre szóló bérleti üzemeltetési jogát, az érvényes pályázatot 
benyújtó pályázati ajánlattevők közül az nyeri el, aki a versenytárgyaláson a 
legmagasabb bérleti díj megfizetésére tesz ajánlatot, és a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság a következő ülésén bérlőnek kijelöl. 
 

4.  A Képviselő-testület az előterjesztéshez mellékelt pályázati jóváhagyja, és elrendeli 
annak közzétételét a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, a város honlapján, 
valamint rövidített formában a Nagyatádi Városi Televízióban. 
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5.  A Képviselő-testület a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítási jogát 
fenntartja. 

 
6.  A Képviselő-testület a pályázati eljárás lefolytatására felkéri a Városfejlesztési és 

Gazdálkodási Bizottságot.  
 
Határidő: pályázat kifüggesztése 2013. március 1. 
Felelős: Ormai István polgármester  
 
2. rész 
 
7. A Képviselő-testület az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. 

(IX. 1.) rendelet 35. § (2) bekezdése alapján engedélyezi, hogy a MGS-FONTANA 
Szálloda és Vendéglátó Kft. – jogelődje Mobil Gastro Service Kft. – által Nagyatád 
Város Önkormányzatával szemben fennálló tartozását 2013. december 31. napjáig 
havi egyenlő részletekben fizesse meg. 

 
8.  A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a részletfizetési 

megállapodásra vonatkozó megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2013. április 30. 
Felelős: Ormai István polgármester  
 
3. rész 
 
9.  A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti 

ingatlan bérlője, az MGS-FONTANA Szálloda és Vendéglátó Kft. 2013. április 30. 
napjáig üzemeltesse tovább a szállót – a folyamatosság, állagmegóvás és 
vagyonvédelem fenntartása érdekében – bérleti díj fizetése nélkül, a felmerülő 
rezsi, vagyonbiztosítási, állagmegóvási, téli fűtési, karbantartási, őrzési költségek 
megfizetésével azzal, hogy a bérlő és az önkormányzat között jelenleg fennálló 
jogviszony a fenti határidővel véglegesen megszűnik. 

 
10.  A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a 9. pont szerinti 

megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2013. február 28. 
Felelős: Ormai István polgármester  
 
3.) Előterjesztés a Nagyatádi Viktória Panzió Kft.-vel megkötésre kerülő használati 

szerződésről 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Viktória Panzió Kft.-vel 
megkötésre kerülő használati szerződésről szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 



 9 

Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
68/2013. (II. 26.) számú határozat 
 
1.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 

Nagyatádi Viktória Panzió Kft. (7500 Nagyatád, Mártírok útja 20.) az önkormányzat 
tulajdonában álló nagyatádi 1693, 1695 és 1745 helyrajzi számú ingatlanok 
vonatkozásában, kizárólag a panzió működéséhez a Termál és Gyógyfürdő 
gyógyvízét/termálvízét a meglévő csapadékvíz elvezető rendszerben – külön álló 
zártvezeték elhelyezésével – elvezesse. 

 
2.  A Képviselő-testület a Nagyatádi Viktória Panzió Kft. részére a használat jogát 

biztosítja a határozati javaslat 1. pontjában meghatározott vezeték elhelyezésére 
vonatkozóan a nagyatádi 1693, 1695 és 1745 helyrajzi számú ingatlanokra 
gyógyvíz/termálvíz vételezésének időtartamára, és a Nagyatádi Viktória Panzió Kft. 
fennállásáig. 

 
3.  A Képviselő-testület a terület használati díját a vezetékhosszra vetítve az állam által 

elfogadott közművezeték adó mértékével azonosan, azaz – minden megkezdett méter 
után – 125.-Ft/m/év összegben állapítja meg, amely összeg a mindenkori adó 
mértékének megfelelően változik. A használati díj fizetési kötelezettség kezdő éve a 
gyógyvíz/termálvíz vételezés megkezdésének éve.  

 
4.  A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a Nagyatádi Viktória 

Panzió Kft-vel megkötésre kerülő használati szerződés aláírására. 
 
Határidő: értesítés a döntésről 2013. március 1. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület soron kívüli ülését 818 

órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 
 

Dr. Orbán Csaba  
képviselő 

Rácz Ferenc 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


